v. în care și va fi și alegerea.

Leucusesci în 8/20 Decembre 1896.

În conțelegere cu comitetul: ADAM ROSA, m. p. inspector școlar.

—□—

Pentru indeplinirea stațiunei învățătoresci din comuna Fiscut, protopresbiteratul Lipovei să escrie concurs de nou cu termin de alegere pe Dumineca în 19/31 Ianuarie 1897. pre lângă următoarele emoluminte:

a) În bani gata 140 fl v. a. b) În naturale 24 Hectolitree grâu. c) 4 jughere pământ estravilan d) 8 stângini de lemne, din care 4 sunt a învățatorului, ér 4 a școlei. e) Pentru scripturistică 4 fl. v. a. f) Dela înmormântări unde va fi poștiț 40 cr.